DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.

Portaria nº03/2026

  A Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no
uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal
nº1116/2019.

RESOLVE

Art. 1º. Autorizar a liberação de 02 (duas) diárias ao senhor Paulo Sergio Ferreira
Machado   ocupante do cargo de vereador da Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor
de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) para cobrir despesas quando em viagem para
a cidade de Curitiba Paraná, com a Finalidade de visitar secretarias, gabinete de Deputados
buscando recursos e melhorias para o município.

Artº 2º - Registre-se e Publique-se

Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  04 de  março de 2026

Roseli Ribeiro Barretos
Presidente

11

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026 Edição Nº: 3508Edição Nº: 3508

PODER LEGISLATIVOPODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.

Portaria nº04/2026

  A Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no
uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal
nº1116/2019.

RESOLVE

Art. 1º. Autorizar a liberação de 02 (duas) diárias ao senhor Jose Mário dos Santos
ocupante do cargo de vereador da Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor de R$
1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) para cobrir despesas quando em viagem para a
cidade de Curitiba Paraná, com a Finalidade de visitar secretarias, gabinete de Deputados
buscando recursos e melhorias para o município.

Artº 2º - Registre-se e Publique-se

Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  04 de  março de 2025

Roseli Ribeiro Barretos
Presidente

22

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026 Edição Nº: 3508Edição Nº: 3508

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.

Portaria nº05/2026

  A Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no
uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal
nº1116/2019.

RESOLVE

Art. 1º. Autorizar a liberação de 02 (duas) diárias ao senhor Renato Batista Nunes
ocupante do cargo de vereador da Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor de R$
1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) para cobrir despesas quando em viagem para a
cidade de Curitiba Paraná, com a Finalidade de visitar secretarias, gabinete de Deputados
buscando recursos e melhorias para o município.

Artº 2º - Registre-se e Publique-se

Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  04 de  março de 2025

Roseli Ribeiro Barretos
Presidente

33

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026 Edição Nº: 3508Edição Nº: 3508

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.

Portaria nº06/2026

  A Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no
uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal
nº1116/2019.

RESOLVE

Art. 1º. Autorizar a liberação de 02 (duas) diárias ao senhor Vicente Ferreira Gonçalves
ocupante do cargo de vereador da Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor de R$
1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) para cobrir despesas quando em viagem para a
cidade de Curitiba Paraná, com a Finalidade de visitar secretarias, gabinete de Deputados
buscando recursos e melhorias para o município.

Artº 2º - Registre-se e Publique-se

Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  04 de  março de 2025

Roseli Ribeiro Barretos
Presidente

44

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026 Edição Nº: 3508Edição Nº: 3508

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.

Portaria nº07/2026

  A Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no
uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal
nº1116/2019.

RESOLVE

Art. 1º. Autorizar a liberação de 02 (duas) diárias ao senhor Welton Santos    ocupante do
cargo de vereador da Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor de R$ 1.400,00 (um
mil e quatrocentos reais) para cobrir despesas quando em viagem para a cidade de Curitiba
Paraná, com a Finalidade de visitar secretarias, gabinete de Deputados buscando recursos e
melhorias para o município.

Artº 2º - Registre-se e Publique-se

Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  04 de  março de 2025

Roseli Ribeiro Barretos
Presidente

55

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026 Edição Nº: 3508Edição Nº: 3508

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.

Portaria nº08/2026

  A Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no
uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal
nº1116/2019.

RESOLVE

Art. 1º. Autorizar a liberação de 01 (uma) diária ao senhor Ambrosio Casagrande Junior
ocupante do cargo de vereador da Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor de R$
700,00 (setecentos reais) para cobrir despesas quando em viagem para a cidade de Curitiba
Paraná, com a Finalidade de visitar secretarias, gabinete de Deputados buscando recursos e
melhorias para o município.

Artº 2º - Registre-se e Publique-se

Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  04 de  março de 2025

Roseli Ribeiro Barretos
Presidente

66

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026 Edição Nº: 3508Edição Nº: 3508

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.

Portaria nº09/2026

  A Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no
uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal
nº1116/2019.

RESOLVE

Art. 1º. Autorizar a liberação de 02 (duas) diárias ao senhor Reinaldo Franco Gonçalves
ocupante do cargo de vereador da Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor de R$
1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) para cobrir despesas quando em viagem para a
cidade de Curitiba Paraná, com a Finalidade de visitar secretarias, gabinete de Deputados
buscando recursos e melhorias para o município.

Artº 2º - Registre-se e Publique-se

Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  04 de  março de 2025

Roseli Ribeiro Barretos
Presidente

77

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Março de 2026 Edição Nº: 3508Edição Nº: 3508

		2026-03-05T21:13:36-0300